	
	Έκδ.1 αναθ.3 ημ/νία έγκρ.15/7/2011 ΟΥΠ-ΠΡΜ 020


	 Λογότυπο προσφέροντος
	“Προμήθεια υλικού για βιολογική φυτοπροστασία»
Κ.Α/ 35-6693.002


ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Του/της ……………………………………………..…   με έδρα  στ…………………….……., οδός…………………………….  αριθ………., Τ.Κ. ……………………..……, Α.Φ.Μ……………………………………………….. Τηλ………………………….,
 e-mail……………………………………………………………………………….
	Α/Α
	ΚΩΔ CPV
	ΕΙΔΟΣ
	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α (€)
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α (€)
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)

	1.
	24452000-7
	Anthocoris nemoralis
	φυάλη 500 ακμαίων
	475
	55
	
	

	2.
	24452000-7
	Chrysoperla carnea
	φυάλη 1000 προνυμφών
	39
	29,90
	
	

	3.
	24452000-7
	Cryptolaemus montruzieri
	φυάλη 1000 προνυμφών
	28
	96
	
	


     Άθροισμα :                           €
     Φ.Π.Α 13% :                        €   
     Σύνολο:                               Є
......……………………….……/……../2024
(Τόπος και ημερομηνία)
Ο προσφέρων

